starije osobe u svome domu. 

Članak 2. 

Istarska županija sklopit će Sporazum o ostvarivanju 
suradnje na realizaciji projekta „Izgradnja Centra za 
starije osobe Medulin“ (dalje: Sporazum), kojim se 
Istarska županije obvezuje osigurati sredstva iz 
Proračuna u iznosu od 350.000,00 EUR (slovima: 
tristo pedeset tisuća eura), a kojima će se, u cilju 
stvaranja pretpostavki za potpunu realizaciju 
projekta „Izgradnja Centra za starije osobe Medulin“ 
i dovođenja objekta u potpunu funkcionalnost, 
realizirati i podmiriti sljedeći troškovi: 

1. nabava opreme – dodatnog namještaja do